АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	31.03.2022

	№
	24
	о/д

	г. Невьянск

	О внесении изменений в Порядок ведения сводной бюджетной
росписи бюджета Невьянского городского округа, утвержденный
приказом от 25.12.2012  № 69 о/д «О Порядке ведения сводной бюджетной росписи бюджета Невьянского городского округа»

В соответствии с пунктом 1 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации процесса исполнения бюджета Невьянского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок ведения сводной бюджетной росписи бюджета Невьянского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Невьянского городского округа от 25.12.2012 № 69 о/д «О порядке ведения сводной бюджетной росписи бюджета Невьянского городского округа», следующее изменение:
1) в подпункте 20 абзаца 15 пункта 5 после слов финансовый год знак препинания «.» заменить знаком препинания «;»;
2)  дополнить  пункт  5  абзаца 15 подпунктом   21 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«21) 300- Изменения лимитов бюджетных обязательств, не приводящие к изменению сводной бюджетной росписи.».
2.   Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3.   Настоящий приказ  вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
		Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов – начальник Финансового управления
	                    А.М. Балашов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
приказа Финансового управления администрации
Невьянского городского округа
О внесении изменений в Порядок ведения сводной бюджетной
росписи бюджета Невьянского городского округа, утвержденный
приказом от 25.12.2012  № 69 о/д «О Порядке ведения сводной бюджетной росписи бюджета Невьянского городского округа»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата согласования
	Подпись

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	И.Ю. Нечкина

	Зам. начальника - начальник бюджетного отдела
	Л.С. Исмагилова

1